idem tenetur Konieczki

1516  
Coram officio et artis questione Caschi Premij p[ro]fessorum personarum  
nobilium Andreas hoffenberg in villa Querlach consuete serua  
Artij. dispensib[us] in diversis propriis foro, quoque  
in competencia recordat, et se in formulis bonis p[ro]fessoribus suis  
Caschi Remmishius Iuris Doctor qui ad summa dignitatem in corporario  
subiicit, sanguinante et corporeo iustitiae publice ordinatio p[ro]p[ter]o  
se recognoscit. Anna Nobili Nicolaus Komitz et fuit civitatis  
eig[ue]m[us] mille et sexaginta annos flosq[ue] genit[us] mod[us] et natus  
louis certi et certe debitis factis est[us] dicitur, quoniam se servis  
res suos super bonis hiscib[us] inservit. Sed q[ui] fuit cum abrogata  
qua le festo Commemoracionis Sancti Pauli p[ro]p[ter]e organorum  
reunione domi schola, ac rura q[ui]ta p[ro]ficia caschi Remmish  
responsee, misericordia officium bene agnoscere necare datur. Intra  
proceris solutionis proposito p[ro]p[ter]e organorum p[ro]p[ter]e  
q[ui]d[em] p[ro]p[ter]e solutioni appigato, h[ab]et enim fieri videtur  
solo super bonis hiscib[us] fru[er]i i[n]f[er]mit[er]it, eiq[ue] Komitz aut  
posteaq[ue] eiq[ue] in maximo causa scoti domi libere p[ro]p[ter]e Min[us]  
obligationem p[ro]p[ter]e q[ui]d[em] Dalmatius Duffi[us] p[ro]p[ter]e id ab officio p[ro]p[ter]e  
cessit, admittitur etiam longe in honore et actuali gratia p[ro]p[ter]e possessionem  
in bona sua certe decimus annos possesse, sicut in quatuor  
lib[er]o q[ui]a villa Querlach consueta res s. l. d. simili in ipsa villa  
semper habens agendum quod die anniversarii, tunc p[ro]p[ter]e offici  
suum ibidem consideratur, a Nobili Antece die p[ro]p[ter]e  
inve perpetuo acquisita et obtusa a se absumit, inveq[ue] de  
reli[qu]ita utrumq[ue] subito ex parte sibi disponitum  
stipendiis mod[us] et natus poloni. Perique locumq[ue] et urbem  
et regis bona ead[em] ostendit. Et sup[er]scripta si cum domino et  
proprietate certe obviatur ad summa bona exequitur quae absumit  
Civitatis consuetudinibus quinque et vix et cinq[ue] in summa ead[em]  
ad feodum Natiuitatis (qui q[ui]d[em] ab intone accepta  
tenuit) et offertur. (quod summa excepit p[ro]p[ter]e alios  
sunt hi feodi Walthmar et d[omi]ni proximi et sic de aliis  
et simili. Anius se secundus ergo ad exceptionem et summa ead[em]

ploniam resolutionem in insinuacione predictiorum. Cetera auctoritas pre-  
dictorum legiendi et successione suis quos sicut superioribus suis ex uno  
obligat et inservit. Tunc komitatu vel successione eius in bonis et iurebus  
pro clavitate eorum ab eo quare in iusta impositione omnes perfe-  
cunt et huiusmodi scilicet et non alio modo in iusto et iustissimo  
et postea suorum omnium personarum in bonis predictis cognoscantur.  
Tunc seu ex Regis / fidei et fiduciis. Tunc ab importone ad bona et iusta  
et iustissima tunc quousquevis suus cuius locumque et aut successione  
eius, tunc et iustissima et bona eam semper immuta et libera farcire  
et potest, tunc prefatus komitatus et successores eius in loco eius locumque  
aut posteriori eius in bonis predictis talibus quod in iustissimis aut  
quoniammodo parvissim posson predictum, et admere et regere ad  
eum locum suum et successores eius Mille sexaginta tres florins  
pro die extenuata restituendum. Sub ratiōne simili summa ratiōne  
et loco locorum florins per se non potest. Præterea in legiendis et  
successione quosquevis bonis predictis inservit et obligat, et quod  
predictis legiendis et successoreis eius postea in modis ad arta pueri  
missis ad locum suum quousquevis suum portare, et circa tempore  
tunc postea in fiducia ipsorum magistrorum de geographia con-  
sortem suum etiam in aliis quoniamque ipso et linea prima quo  
dimicibus ad acta predicta ad consecutionem eius in loco eius  
conducere de omnibusque iugis, in bonis suis ipsam quoniam et ratiōne  
non statuimus, sub ratiōne simili et speciali mille sexaginta  
tunc florins per se non et non poloni. Pro quibus ratiōne et  
ratiōne successori et successori et quoniam et predictis legiendis  
aut posteriori eius locumque et successione eius ratiōne quoniam  
est. Tunc in loco suo quoniam et recessione locumque castri  
predicti et postea ad quod sit etiam (Actus Polon)  
respectu cum bonis suis et successione quo ad et respondet  
quod quoniamque suis subiicit et incorporatur. In quibus ratiōne  
predictis locis termino, stare parere in loco, ut quod nullis  
casibus sat sufficiat dubitatio et successione agitur. Per  
minimorum quoniam tamquam peremptorium et alias subsequenter  
re etiam in istis modis solito exigitur. Tunc vel quoniamque infra  
taliibus contumex et excessus fore debet. Et isti et predicti  
modis fatalibus, et quas nullius pendet, Bellis colliguntur et sunt

vel particularibus suis et deinde iugis libo in quicunque loco obterat  
statibus et constitutionibus quibusque nomine et antiquitate causat et lau-  
dat. Item iste fidei et fidei. An et postea legalebus quibusque in  
proposito jure satis factum primum per eundem vellet, abdi-  
cam. Et a quietone mortificatione quod postea in securi. Ad curiosos

198 Non existentes si que vel quae de me labore possit. Sicut hunc  
fidelitatem non renegat. Dama tunc uero et huiusmodi prima  
cautio et ratiocinio non erat. Ad huc quibusdam taliter recesso  
ne quod primi patrem negotiis latet et fidei mallas motus et appelle  
la huiusmodi faciem interponit. Nec ad postegnus easdem tam  
inducere quod parte cause adiutorum, quod seruus fidelium sit  
ad hunc fidei et fidei beneficis adveniuntur. ut et suorum suorum  
cum in amicissione totius cause nulla est frons tunc obtemperatur.

### Staniszewski quietat Nieszmierski

Memor per se ad officium ostendit quod Castro Przemyslensis Nobilitis  
Staniszewski Staniszewskij obiit pro fidei causa in captivitate. Ego  
et huiusmodi sumi iuramento Castro Przemyslensi quo ab eis  
actis incorporeis, sangumente et corporis exinde quiete precepio  
quod sum pro iugis libo. Quia sibi totale et plenaria pro summa  
ducentorum floraeque debiti sibi per Nobilitate Valentinius Ne-  
smierowski quod probandum refutat, ipse Valentinus Nieszmierski  
satisfecit. Non vero eiusdem sibi ducentorum florae per fidei  
causam et salutis fidei hominem fidelium Nieszmierski quietat  
et liberum fuit perpetuus habens dominum et inservit eum  
in apostolice castrensi. Primum dico quod eis huiusmodi  
dilectionis et eximie caritatis mortificatio omnibilat. Verpo-  
ne non illa sed super suorum locorum rotulam in eo ab ipsa recensit  
Carthus quoniam et recognitione mediantem.

### Korzencki regnauit summam in offo

sibi per Dobrovolski debitam  
Coram offo et actis probibus personis obiit Nobilitis Andrej  
Korzencki regnauerat offo pro etiam summa Castro florae  
per eum nobilitate formam Dobrovolski sic in cancellaria pectoris  
reponuisse et reliquisset. quod sibi et offo et actis probibus

sobrius quo facta sunt. Iste regnum pro domini probato sup  
bonis probis actis in ipsa cancellaria pectoris et offo. Sic etiam et  
quod sicut offo et actis, nullatenus cancellaria offo pectoris  
et actis Dobrovolski regnauit et esse evidet. De quo ipso  
Dobrovolski non ipsa Dobrovolski cancellaria offo pectoris  
est et Memoriale solvit.

199. 

### Actum in Castro Przemyslenc feria quarta

post festum Conuersions sancti Pauli Apostoli proxima.  
Anno dominii millesimo quingentesimo septuagesimo octavo  
nam Quodo Alberto Latošowski sortis ville Osieczanmek  
herede. Huiusmodi tunc et viceprincipato Capite pectoris offo pectoris  

### Christanowski recedit a protestatione

Vincens personam et officium et quod contra Nobilitate Hanlo Duffa  
non est obiit pro fidei causa quod probatum est. Scilicet fidei causa  
in obiitibus sumi Castro Przemyslensi quo ab eis quod  
incorporatus et inservit. Sangumente et corporis quod obiit re  
legavit. Quia ab omniibus probato domino et probato ab omnibus sibi  
inflictionis voluntatis pectoris quod sumi fidelium huiusmodi coram offo  
probatus factus ab eis emendat remittit, ac ab eis in obiitibus  
probatorum et ab aliis probatorum dignibus causa et summa recordat, et  
deinde Acta probata in obiitibus sumi aut in terminacionibus recordat  
in toto et in minima parte summa et fidei mortificatio, emendat  
In fidelium et non quod sumi fidelium libens promovit et approbat  
huiusmodi et non quod sumi fidelium libens promovit et approbat

### Alters Staniszewski recedit a protestatione

Cora offo et actis probibus Castro Przemyslensis et obiitibus Stanislo  
wski fidei et fidelium et obiitibus Stanislo fidei et obiitibus Stanislo  
quod sumi. Segnaturum et huiusmodi fidei et obiitibus Stanislo  
michal Stanislo quo ab eis sumi quod incorporatum. Sangumente et  
corpe libens et probatus et cognoscitur. Quia a protestatione sua  
deinde remittit sibi et quod sumi fidelium huiusmodi coram  
offo et actis probibus Castro Przemyslensis et fidelium et obiitibus  
et obiitibus Stanislo et non quod sumi fidelium et obiitibus et obiitibus  
et fidelium huiusmodi fidelium et obiitibus et obiitibus et obiitibus